杭州平治信息技术股份有限公司 中选候选人公示的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

近日,中国移动采购与招标网发布了《中国移动广东公司 2021 年全省 WIFI6 无线路由器公开比选项目(第二次) 中选候选人公示》,杭州平治信息技术股 份有限公司(以下简称"公司")子公司深圳市兆能讯通科技有限公司(以下简 称"深圳兆能")为上述项目的中选候选人。

一、中国移动预中标项目情况

- (一)项目名称:中国移动广东公司 2021 年全省 WIFI6 无线路由器公开比 选项目(第二次)
 - (二) 采购人名称: 中国移动通信集团广东有限公司
 - (三) 采购代理机构名称: 北京煜金桥通信建设监理咨询有限责任公司
 - (四) 采购内容: WIFI6 3000M 无线路由器。
 - (五) 预中标情况:
 - 第一中选候选人:深圳市兆能讯通科技有限公司,中选份额为50%。

二、中选候选人公示内容

详见中国移动采购与招标网(http://b2b.10086.cn)发布的《中国移动广 东公司 2021 年全省 WIFI6 无线路由器公开比选项目(第二次) 中选候选人公示》 和《中国移动广东公司 2021 年全省 WIFI6 无线路由器公开比选项目(第二次) 比选公告》的相关内容。

三、中标项目对公司业绩的影响

上述公示的相关项目属于深圳兆能的主营业务,后续深圳兆能若能顺利中标 并签订合同,将对公司未来经营业绩产生促进作用;上述项目的履行不影响公司 经营的独立性。

四、风险提示

截止本公告披露日,相关项目中选候选人公示期已结束,深圳兆能尚未收到相关项目的中标通知书,是否收到中标通知书及最终的中标金额存在不确定性, 具体中标的有关事项待公司收到中标通知书或签署相关合同后另行公告。敬请广 大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。

特此公告。

杭州平治信息技术股份有限公司董事会

2021年7月12日